CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 331/2021

Cercamento  da  mata  localizada  na  Rua
Honório  Lemos  com  a  Carlos  Sbaraini,
restauração  da  calçada  e  iluminação  para
fazer caminhada, no Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, cercamento da mata, limpeza
e restauração da caçada, área em volta para fazer caminhada, iluminação e bancos.

O cercamento e iluminação da mata serve para que haja uma área de
lazer para fazer caminhada, também existe a necessidade de fazer a restauração e
a limpeza da calçada que se encontra em desgaste

SALA DAS SESSÕES,30 de março de 2021.

GILSON FRANCISCO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br